[image: image1.png]

Администрация Старочамзинского сельского поселения

Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 19 ” апреля 2022 г.                                                               ( 26
с.Старое Чамзино

Об утверждении годового отчета о реализации « Муниципальной целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики Мордовия на 2017 –  2025 годы» за 2021 год
            В соответствии с приказом Министерства экономики Республики Мордовия от 07 августа 2014 г. № 117-П 2 Об утверждении примерного порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципальных образований Республики Мордовия и методическим рекомендациям по разработке и реализации муниципальных программ муниципальных образований  в Республике Мордовия». Руководствуясь постановлением администрации Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 11.05.2017 года №18 « Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных прогшрам Старочамзинского сельского поселения Большеигнтовского муниципального района Республики Мордовия» администрация Старочамзинского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района постановляет:

      1. Утвердить годовой отчет о реализации « Муниципальной целевой программы мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского  муниципального района Республики Мордовия на 2017 –  2025 годы» за 2021 год согласно приложениям № 1.1-1.7, №2,№3

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети « Интернет».

  Глава Старочамзинского

сельского поселения                                        Н.В.Зайкина